کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی میان عربی-فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی - دانشگاه رازی کرمانشاه

سال سوم، شماره ۹، بهار ۱۳۹۲ هـ.ش/۱۴۳۴هـ.ق/۲۰۱۳م، صص ۱-۲۸

بررسی تطبیقی باده عرفانی در شعر حافظ و ابن فارض*

دکتر محمد خاقانی اصفهانی

استاد گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه اصفهان

داود نجاتی

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه اصفهان

رضا جعفری ترکسلویه

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه اصفهان

چکیده